
NYÍRBÁTOR VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL 

 4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7. 

 Telefonszám: +36 42/281-042  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu 

KRID: 658069908 NYBONK 

 

Ügyiratszám: Hat/      -1/2026. 

Ügyintéző: Nedelka Zoltán 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

- a Képviselő-testülethez - 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 4/2015. 

(I.28.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 4/2015. (I.28.) önkormányzati rendelete 

szabályozza a képviselő-testület, a bizottsági tagok, valamint a tanácsnok tiszteletdíját. 

 

Figyelembe véve az elmúlt évi inflációt, a minimálbér, illetve a bérminimum központi emelését, 

javaslom, hogy a tiszteletdíjak alapösszegét 2026 évben 8%-al emeljük meg. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a fentiek alapján a mellékelt rendelet tervezetet 

elfogadni szíveskedjen. 

 

 

Nyírbátor, 2025. január 20.                                                
 

 

        Máté Antal s.k. 

          polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



rendelet-tervezet 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

.../2026. (I. 28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 4/2015. 

(I.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati képviselők 

tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 4/2015. (I.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról e rendeletet alkotja. 

[2] Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 4/2015. (I.28.) 

önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdésében a „kétszerese” szövegrész helyébe a „2,16-

szorosa” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 29-én lép hatályba. 

3. § 

A rendelet rendelkezéseit 2026. január 1-jétől kell alkalmazni. 

 
 

K.m.f. 

 

 

Máté Antal 

                polgármester 

dr. Bora Bernadett 

jegyző 

 


